
 
ANNONAY CANOE KAYAK CLUB 

17 rue de Fontanes    07100 ANNONAY 
Tel/Répondeur/ Fax : 04 75 67 67 40 

Site Internet : http://ackc.free.fr 
    E.mail : ackc07@gmail.com 

 
 

Dans le cadre du Championnat de kayak  Départemental de l'Ardèche 2011-2012,  
Le club de kayak D'Annonay organise  

Un Kayak polo le dimanche 26 Février 2012, 
À la piscine de Vaure, Annonay. 

 
• Accueil à 13h00 
• Démarrage de la compétition à 13h30. 

 
Les matchs se dérouleront dans le grand bassin. Par équipe de 5 qui peuvent être mixtes et par 
catégorie : poussin, benjamin, minime ou cadet. En cas d'équipe incomplète, nous mélangerons les 
jeunes de plusieurs clubs. 
Les règles seront précisées au début du match. 
Chaque match gagné donnera 3 points aux membres de l'équipe. 1 point en cas d'égalité. 
Parallèlement dans le petit bassin, des épreuves individuelles seront proposées : concours 
d'esquimautage, chronos etc....  
Un classement sera ensuite fait : kayak polo + autres épreuves. 
 
A la fin du tournoi : Remise des récompenses et goûter offert par le club d'Annonay. 
17h : fin de la journée. 
 
Infos pratiques :  
Chaque participant apportera son gilet, son casque, et sa pagaie (propres). 
Le club d'Annonay fournira jupes, et bateaux. 
 
 
 
Pour plus d’infos tel : Corinne Merle, 0475675047 ou par mail ackc07@gmail.com 
 
Merci de nous retourner la fiche d'inscription avant le 20 février 2012. 
A bientôt 

L'équipe du club de Canoë Kayak d'Annonay. 
 

FICHE D'INSCRIPTION : 
Nom du club : 
Responsable club (+ tél) : 
Email responsable club : 
 
Equipe N°1 : 
n° de 
carte canoë+ 

Date de 
naissance  

NOM Prénom  H/F Catégorie 

1.  
2.  
3.  
4.  
5.  
 

    



 
 
Equipe N°2 : 
n° de 
carte canoë+ 

Date de 
naissance  

NOM Prénom  H/F Catégorie 

6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
 

    

 

 
Equipe N°3 : 
n° de 
carte canoë+ 

Date de 
naissance  

NOM Prénom  H/F Catégorie 

11.  
12.  
13.  
14.  
15.  
 

    

 
Equipe N°4 : 
n° de 
carte canoë+ 

Date de 
naissance  

NOM Prénom  H/F Catégorie 

16.  
17.  
18.  
19.  
20.  
 

    

 


